Vlastnické právo k předmětu díla objednatel nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na předmětu díla 
přechází na objednatele rovněž jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Cena za dílo byla dle dohody zhotovitele a objednatele stanovena za vozidlo ClubCar ve výši 48 529,- Kč 
bez DPH (čtyřicet osm tisíc pět set dvacet devět korun), DPH ve výši 21% činí 10 191,- Kč (deset tisíc sto 
devadesát jedna korun) a za vozidlo Melex ve výši 43 102,- Kč bez DPH (čtyřicet tři tisíc sto dva korun), 
DPH ve výši 21% činí 9 051,- Kč (devět tisíc padesát jedna korun). Cena včetně DPH je 110 873,- Kč 
(jedno sto deset tisíc osm set sedmdesát tři korun).

2. Sjednaná cena za dílo je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu díla dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu díla na místo převzetí.

3. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že cena za dílo bude zaplacena po převzetí předmětu díla